
ZARZĄDZENIE  NR    180/2017 

Burmistrza  Polic 

z  dnia   22 czerwca 2017 roku 

 
w  sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-

finansowym  na  rok  2017.     

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z  2016 r. poz. 446 z późniejszym zmianami),  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2017 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2017 roku w 
następujący sposób:  

 

W dziale 010  

poz. 1   Rozdz.01010 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa kontenerowej stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Nowa Jasienica wraz z budową sieci wodociągowej” 
zmniejsza się na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na 
przedmiotowe zadanie o 290 000 zł  do łącznej wysokości  10 000 zł. 
  

W dziale 750  

poz. 30  Rozdz.75095 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zakup samochodu służbowego (typu bus) dla 
Urzędu Miejskiego w Policach” zwiększa się na paragrafie 6060 środki 
finansowe przeznaczone na przedmiotowe zadanie o 90 000 zł  do 
łącznej wysokości  370 000 zł. 

W dziale 754  

poz. 31.2  Rozdz.75416 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości  70 000 zł 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup 
nowego pojazdu patrolowo interwencyjnego dla Straży Miejskiej w 
Policach”. 

W dziale 801  

poz. 34.2  Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa sali gimnastycznej Szkoły 
Podstawowej przy Zespole Szkół w Trzebieży” zmniejsza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na przedmiotowe 
zadanie o 7 082 zł  do łącznej wysokości  66 222 zł. 
 

poz. 35.1  Rozdz.80104 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości  24 000 zł 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup dla 
potrzeb bloku kuchennego w Przedszkolu Publicznym nr 11 w 
Policach pieca konwekcyjno-parowego wraz z wyposażeniem, montaż 
oraz wykonanie prac towarzyszących”. 

W dziale 900  

poz. 38.1  Rozdz.90001 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Wykonanie przyłączy do istniejącej sieci 
kanalizacji sanitarnej” zmniejsza się na paragrafie 6230 środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o  
127 500 zł  do łącznej wysokości  80 000 zł. 
 



poz. 41  Rozdz.90013 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom, 
które zachowują się agresywnie w stosunku do ludzi i innych zwierząt 
lub wymagają opieki, budowa Domu Kota - dotacja dla gminy Dobra” 
zmniejsza się na paragrafie 6610 środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania o 30 000 zł  do łącznej wysokości  
200 000 zł. 

W dziale 926  

poz. 54.1  Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości  75 000 zł 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa 
altany grillowej na terenie GCEiR w Trzebieży, ul. Leśna 15”. 
 

poz. 54.2  Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości  5 000 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup  defibrylatora 
(urządzenia ratującego życie) dla potrzeb OSIR w Policach”. 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


